
Nadleśnictwo Janów Lubelski, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35, 23-300 Janów Lubelski
tel.: +48 15 872 00 72, fax: +48 15 872 01 85, e-mail: janowlubelski@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Janów Lubelski

www.lasy.gov.pl

Janów Lubelski, dnia 05.06.2023 r.
Zn. spr.:  ZGZ.270.3.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pod nazwą: 
Dostawa roślin i wykonanie nasadzeń oraz prac w zakresie zagospodarowania 
terenów zielonych” w ramach Projektu pn.: „Budowa i modernizacja obiektów 
infrastruktury turystycznej powiązanych z terenem arboretum leśnego przy 
Ośrodku Edukacji Ekologicznej Lasy Janowskie w Nadleśnictwie Janów 
Lubelski” za najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: „MAGNA” Barbara 
Biernat Momoty Dolne 239, 23-300 Janów Lubelski. 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza, spełniająca wymagania, została 
wybrana w oparciu o przyjęte kryterium wyboru tj. cena.

W tabeli poniżej przedstawiono zestawienie złożonych ofert: 

Rafał Szkutnik
Z-ca Nadleśniczego ds.. marketingu i 

użytkowania lasu

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Wartość oferty w zł
Nr

oferty Nazwa i adres wykonawcy

Data
wpłynięcia

oferty netto brutto

1.
 „MAGNA” Barbara Biernat 
Momoty Dolne 239
23-300 Janów Lubelski 

02.06.2023r. 46 018,52 49 700,00

2.
DendroFlora Dorota Nagórny-Paruch
Kamionka Dolna 25, 
37-418 Krzeszów

02.06.2023r. 69 000,00 69 000,00

3.

ARBRE ARCHITEKTURA 
KRAJOBRAZU Sp. z o.o.
al. Kraśnicka 127
20-718 Lublin

02.06.2023r. 74 452,55 80 408,75


		2023-06-05T11:36:56+0000
	Rafał Szkutnik




